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NASIL YATIRIM 

YAPARIM? 

 
“AÇIK YATIRIM” 

müşterisi olarak tüm yatırım 

ürünlerine yatırım yapma 

fırsatı yakalarsınız.  

(www.turkishbank.com)  

 

 

Yatırım Ürünleri 

hakkında detaylı bilgi için 

“AÇIK YATIRIM” uzman 

ekiplerimizle görüşmek 

için whatsapp hattımızdan 

iletişime geçebilirsiniz  

05498402245 

 

 
Yatırım fonları konusunda 

daha detaylı analize (linkten) 

ulaşabilirsiniz. 

 
 

acıkyatirim/yatirimfonlari 

 

 
 

 

 

HAFTANIN GELİŞMESİ! 

MERKEZ BANKALARI KARARLARI 
 

ABD Merkez Bankası (FED) beklentilere uygun şekilde politika faizini değiştirmeyerek %0-0,25 aralığında sabit 

bırakırken, aylık varlık alımlarını azaltma hızını 15 milyar dolardan 30 milyar dolara çıkararak programı daha erken Mart 

sonunda bitirmeye karar verdi. 2022 yılında 3 ve 2023 yılında 3 olmak üzere çeyrek puanlık faiz artırımı olasılığı 

beklentilerin içine girdi. Enflasyon için geçici ifadesi kaldırılıp kalıcılığı kabul edilirken, istihdam artışının faiz artırımlarının 

ön koşulu olarak konulması piyasalarca güvercin bir duruş olarak algılandı.  

 

Avrupa Merkez Bankası (ECB) beklentiye paralel olarak faizlerde değişikliğe gitmedi ve Pandemi Acil Varlık Alım 

Programı'nın Mart 2022’de sona ereceğini açıkladı. ECB, FED’i gözeterek adımlarını atıyor.  

 

İngiltere MB (BoE) politika faizini 15 baz puan artırarak pandemi öncesi seviye olan %0,25’e çıkarttı. Enflasyonun 

kalıcılığının arttığı dönemde BoE önceden pozisyon alarak mücadeleye başladı.  

 

Gelen yüksek enflasyon dönemi önlemlerinin gelişmekte olan ülkeler merkez bankalarınca alınmaya başladığını 

görüyoruz. Brezilya MB 150 baz puan, Rusya MB 100 baz puan, Şili MB 125 baz puan, Macaristan MB 30 baz puan 

ve Meksika MB 50 baz puan faiz artırımına giderek sıkı para politikası tedbirleri almaya başladılar.  

  

 
Şekil. FED, ECB ve BoE Politika Faizleri  (Kaynak:Reuters) 

    

 

 

 

İnstagram ve Youtube 

hesaplarımızdan bizi takip 

edebilirsiniz. 

 

 

                             

 

Haftalık Görünüm 

20.12.2021  

PİYASALAR VE YATIRIM ÜRÜNLERİ 
 

• Stopaj Avantajı 31 Mart 2022’ye Uzatıldı 

TL mevduat, tahvil, bono ve yatırım fonlarında uygulanmakta olan stopaj avantajı 31 

Mart 2022’ye uzatıldı. 

  

• CDS Primleri Yükseldi, Eurobond Fiyatları Düştü  

CDS primleri 503 seviyesinden yükselerek haftayı 582’den kapattı. 

  

• Dolar Endeksi Yatay Bir Seyir İzledi  

FED kararından önce yükselen Dolar Endeksi ECB ve BOE kararlarından sonra düştü 

ancak haftanın son günü toparlandı. 

 

• Amerika ve Avrupa Borsaları Satıcılı Seyir İzledi 

Borsa İstanbul Cuma günü gelen sert satışlara rağmen haftalık bazda yükseldi.  

 

• Enflasyonun Kalıcılığının Kabulü Altın ve Gümüş’ün Yükselmesini Sağladı 

Altın ve gümüş alıcılı, petrol fiyatları ise satıcılı bir seyir izledi.  

 

 

 

 

www.turkishbank.com
https://www.turkishyatirim.com/yatirim-fonlari/
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Stopaj Avantajı 31 Mart 2022’ye Uzatıldı 

 

Ekim 2020’den bu yana uygulanan TL mevduatların getirileriyle tahvil ve bonolardan elde edilen faizlere 

ilişkin stopaj teşviki 31 Mart 2022’ye kadar uzatıldı. Vadesi 6 aya kadar olan hesaplarda % 15 yerine %5, 

1 yıla kadar olanlarda % 12 yerine % 3, 1 yıldan uzun olanlarda ise % 10 yerine %0 olarak uygulanacak 

olup; yatırım fonlarında da (değişken, karma, eurobond, dış borçlanma, yabancı, serbest fonlar ile 

ünvanında “döviz” ifadesi geçen yatırım fonları hariç) 23 Aralık 2020 itibariyle uygulanan stopaj avantajı 31 

Mart 2022 tarihine kadar uzatıldı. 

 

TEFAS’ta işlem gören ve AÇIK YATIRIM aracılığıyla ulaşılabilecek sepet fonlar TL mevduata alternatif 

olarak yatırımcılara sunulmaktadır. Bu fonlar 2021 yılında yatırımcısına %30’un üzerinde getiri 

sunmuşlardır. 6 ay vadeye kadar Takasbank Para Piyasası da TL mevduata alternatif olarak yatırımcılara 

sunulmaktadır. 

 

CDS Primleri Yükseldi, Eurobond Fiyatları Düştü 

 

Haftaya %1,50 seviyesinden başlayan ABD 10 yıllık tahvil faizleri FED’in güvercin kararı sonrası geriledi 

ve haftayı %1,40 seviyesinden kapattı. 2022 yılında 3 ve 2023 yılında 3 olmak üzere çeyrek puanlık faiz 

artırımı olasılığı beklentilerin içine girince tahvillerde alımlar arttı ve getiriler düştü.  

 

Türkiye’nin risk primleri 503 seviyesinden yükselerek haftayı 582 seviyesinden kapattı. Merkez Bankası 

kararı öncesinde satış baskısı ile karşılaşan eurobondlarda faizler, yılbaşı tatil dönemi öncesi pozisyon 

almayan yabancı yatırımcıların etkisiyle de yükseldi. Eurobond faizleri Cuma kapanış itibariyle, Şubat 2025 

vadede %6,73, Mart 2036 vadede %7,54 ve Mayıs 2040 vadede %7,68 seviyelerine yükseldi.  

 

Döviz yatırımcıları için 6 ay ile 5 yıl ortalama vadede, uzmanlar tarafından yönetilen ve döviz ile alım satım 

yapılan yatırım fonları, Eurobondlara yatırım yapmaktadır. Eurobond yerine alternatif olarak 

değerlendirilebilecek bu fonlar, vergi beyanı yerine kaynağında %10 stopaj kesintisiyle yatırımcılara vergi 

avantajı sunmaktadır. Vade tercihinize uygun olarak yatırım yapabileeğiniz bu fonlara AÇIK YATIRIM 

aracılığıyla ulaşabilirsiniz. 

 

Dolar Endeksi Yatay Bir Seyir İzledi  

 

FED toplantısı öncesi güçlü bir seyir izleyen Dolar Endeksi açıklanan kararlarla ilk önce 96,90 seviyesine 

kadar yükseldikten sonra açıklamaların güvercin bir tavır içermesi nedeniyle geriledi ve haftayı 96,67’den 

kapattı. 94,50 direncinin üzerinde kaldıkça yükselişin devam etmesi olasılığı artmaktadır. Fed’in varlık 

alımlarının azaltılması programını hızlandırması ve faiz artırımı ile ilgili olarak 2022’de 3 faiz artırımı yapma 

olasılığının yükselmesi dolar endeksinin güçlü seyrinin devamı ihtimalini kuvvetlendiriyor.  

 

EUR/USD paritesindeki düşüş durdu ve bu hafta daha yatay bir bir seyir izledi. Haftanın kapanışı 1,1238 

seviyesinden oldu. Avrupa Merkez Bankası (ECB)’nin acil varlık alım programını bitireceğini açıklaması da 

euronun güçlenmesine neden oldu. GBP/USD BOE’nin faiz artışından sonra bir zıplama yapmış ve 

1.3374’ü gördü, ancak sonrasında 1,3235’e düştü.  

 

Dolar/TL, haftaya Merkez Bankası’nın politika faizini indirme olasılığı nedeniyle yükselerek başlarken, karar 

sonrası yükselişini sürdürerek 17,15 seviyesini gördükten sonra  haftayı 16,50 seviyesinden kapattı. 

Euro/TL kuru da haftayı 18,49 seviyesinden kapattı. 

 

Volatil piyasaları fırsata çevirmek isteyen yatırımcılar türev işlemlerle getirilerini artırabilirler. Tezgahüstü 

piyasalarda opsiyon satarak prim geliri elde edebilirler. Bu dalgalanmadan kendilerini korumak isteyen 

yatırımcılar da Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası’nda (VİOP) beklentilerine göre alım-satım yönünde işlem 

yaparak döviz fiyatlarının yükseliş ve düşüşlerine karşı kendilerini koruyabilirler.  

 

 

 

 

Haftalık Görünüm 

20.12.2021 
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Amerika ve Avrupa Borsaları Satıcılı Seyir İzledi 

 

Haftaya FED toplantısının gerginliği ile satıcılı başlayan Amerikan endeksleri kararın güvercin bir tavır 

içermesi ile hızla yükselişe geçti. Ancak yüksek seyreden enflasyondan etkilenme olasılığı yüksek başta 

teknoloji şirketleri olmak üzere  senetlerde gelen satışlar endeksleri aşağıya çekti. Haftalık bazda S&P 500 

-%1,94, Dow Jones -%1,68, Nasdaq  -%2,95 düştü. Avrupa borsaları daha dalgalı ancak satış baskılı bir 

seyir izlediler. FTSE -%0,30 ve DAX -%0,59 oranında düştü.  

 

BIST 100 endeksi yurt dışı borsalardan pozitif ayrışmaya devam etti. Bist 100 haftaya iyi başladı ve Cuma 

günü 2.406 puana kadar yükseldikten sonra gelen yoğun satışlarla hızla gerilemeye başladı. Devre kesici 

uygulaması ile seansta işlemlere bir süre ara verildi. İşlemler açıldıktan sonra endeks Kasım 2008’den 

sonra günlük en derin 3. düşüşünü yaşayarak %8,51 oranında gerileyerek bütün hafta boyunca elde ettiği 

kazanımların çoğunu geri verdi. Bist 100 haftayı %2,41 artışla 2.084,47 puandan kapattı.  

 

 

Enflasyonun Kalıcılığının Kabulü Altın ve Gümüş’ün Yükselmesini Sağladı  

 

FED’in enflasyonun geçici olduğu beklentisi tamamen değişip metinlerden çıkınca ve bir süre daha kalıcı 

olduğu kabul edilince altın ve gümüş fiyatları yükselişe geçti. Altın fiyatları 1.795 seviyesinden geçen 100 

ve 200 günlük hareketli ortalamalarının üzerine attı ve haftayı %0,85 artışla 1.798 dolar seviyesinden 

kapattı. Altın şu anda gündemde olan enflasyona karşı bir koruma aracı olarak gözüküyor ve faiz artırımları 

gelene kadar güvenli liman özelliğini sürdürüyor. Ancak FED varlık alımlarının azaltılması programının 

hızlandırılması kesinleştiği ve faiz artırımlarının beklenenden daha erken başlaması olasılığı arttığı için 

önümüzdeki dönemde satış baskısı artabilir. Gümüş’te fiyatlar 21,43 dolara kadar geriledikten sonra altına 

paralel bir şekilde toparlanarak haftayı %0,88 artışla 22,38 seviyesinde kapattı. Altın/Gümüş paritesinin 

yükselerek gümüş aleyhine bozulması ve bu paritenin 80-81 seviyelerini aşması olasılığı artabilir.  

 

Altın ve gümüşte FED’in faiz artırımlarına kadar değerlenme bekleyen yatırımcılar için sıfır stopaj avantajlı 

altın ve gümüş yatırım fonlarına AÇIK YATIRIM aracılığıyla ulaşabilirsiniz.  

 

Brent petrol fiyatları, önceki hafta yaşadığı hızlı yükselişin ardından özellikle İngiltere’de artan vaka ve ölüm 

sayıları nedeniyle bir miktar geriledi. Brent petrol haftayı %3,07 düşüşle 72,93 dolar seviyesinde kapattı. 

Portföylerinde petrol bulundurmak isteyen yatırımcılar ise AÇIK YATIRIM aracılığıyla ulaşabilecekleri ve 

petrolün hareketiyle birebir korelasyon gösteren Ak Portföy Petrol Fon Sepeti Fonu “AES”  ile kolayca petrol 

temasına yatırım yapabilirler. 
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YASAL ÇEKİNCE  
 

 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer 

alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

 
Burada yer alan bilgiler Turkish Bank A.Ş. Ve Turkish Yatırım Menkul Değerler A.Ş.. tarafından genel 

bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Yatırım Danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim 

şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler yorum ve tavsiyede 

bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri 

vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize 

uygun sonuçlar doğurmayabilir. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik, genel anlamda bi lgi 

vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını 

destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Bu sayfalarda yer alan çeşitli bilgi 

ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Turkish Bank A.Ş. Ve Turkish Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 
Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin 

değiştirilebilir. Tüm veriler, Turkish Bank A.Ş. Ve Turkish Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından güvenilir 

olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek 

hatalardan Turkish Bank A.Ş. Ve Turkish Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir.  
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